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"Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi
ve Uygulanması İçin Kapasite Artırımı Projesi (CEDIS3)"
Birinci Yönlendirme Komitesi Toplantısı 18 Ocak 2024
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda temel olarak
projenin yönetim sürecine dair konular ele alınmıştır.
Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa
Işık’ın başkanlık ettiği toplantıya, Operasyon Koordinasyon
Birimi Direktörü Sayın Mustafa Caner Meydan, Operasyon
Koordinasyon Birimi üyeleri, Sözleşme Makamı temsilcileri,
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Genel Sekreteri ve
ajansın ilgili uzmanları, Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA)
Genel Sekreteri, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA)
Genel Sekreteri ve ajansın ilgili uzmanları, Türkiye Bilimsel
ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve Strateji ve
Bütçe Başkanlığı temsilcileri ve Teknik Destek Ekibi katılım
sağlamıştır.
Altı aylık periyotlarla gerçekleştirilen Yönlendirme Komitesi
toplantıları, öncelikli olarak proje yönetiminin stratejik
planlaması, projedeki ilerlemelerin değerlendirilmesi, proje
kaynaklarının etkili kullanılması ve paydaşlar arasındaki
koordinasyon konularına odaklanmıştır.

CEDIS3 BÜLTENİ
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BİRİNCİ ÇALIŞMA
GRUBU TOPLANTISI

CEDIS3 projesi Birinci Çalışma Grubu toplantısı 18
Ocak 2024 tarihinde gerçekleşmiştir.
Çalışma grubu toplantısının odak noktası,
projenin üç kritik faaliyeti olan Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri Geliştirme El Kitabı, Ulusal Akıllı
Uzmanlaşma Stratejileri Yol Haritası ve kapasite
geliştirme eğitim modülleri üzerine yapılan
tartışmalar, çalışma grubu üyelerinin önerileri,
tamamlanan hususların değerlendirilmesi ve
önümüzdeki süreçte yürütülecek faaliyetler
olmuştur.

ÇALIŞMA GRUBU NEDİR?

Çalışma grubu, Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri El Kitabı ve Ulusal Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yol Haritası’nın
geliştirilmesi ve kapasite geliştirme eğitim programlarının düzenlenmesi olmak üzere üç faaliyetin tutarlı bir
şekilde gözetim ve koordinasyonunu sağlamak üzere kurulmuştur. Ayrıca, Çalışma Grubunun daimi ve geçici
üyelerinin bilgi ve deneyimleri, CEDIS3 projesinin gelecekteki faaliyetlerini denetlemek için kullanılacaktır.
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BİRİNCİ ODAK GRUP
TOPLANTISI

CEDIS3 projesi Birinci Odak Grup Toplantısı 18 Ocak 2024
tarihinde gerçekleştirilmiştir.
Odak grubunun oluşturulmasının amacı, Eğitim İhtiyaç
Analizi sonuçlarının tartışılması ve eğitim katılımcılarının
ihtiyaçlarına ilişkin görüş ve geri bildirimlerin
paylaşılmasına uygun bir zemin yaratmaktır. Bu
bağlamda, bir önceki eğitim faaliyetinin
değerlendirilmesi ve gelecek eğitim modülleri için eğitim
ihtiyaçlarının analiz edilmesi toplantının odak noktası
olmuştur.

ODAK GRUP NEDİR?

Odak Grup toplantıları, eğitim
katılımcılarının ihtiyaçlarına ilişkin görüş
ve düşüncelerini almayı ve analiz etmeyi
amaçlamak üzere kurulmuştur. Bu amaç,
odak grup toplantılarında bir önceki
eğitimin değerlendirilmesi ve gelecek
eğitim modülü için eğitim ihtiyaçlarının
analiz edilmesi suretiyle
gerçekleştirilecektir. Odak grup
toplantılarında katılımcılar yorum, öneri
ve ihtiyaçlarını paylaşarak proje
faaliyetlerine katkıda bulunmaktadır.

Toplantı; Operasyon Koordinasyon Birimi üyeleri, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), Ahiler
Kalkınma Ajansı (AHİKA), Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA), Ankara Kalkınma Ajansı
(ANKARAKA) birim başkanları ve uzmanları, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu
(TÜBİTAK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) temsilcileri ve Teknik Destek Ekibinin
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
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BÖLGESEL UZMANLARIN
GÖREVLENDİRİLMESİ

Projenin üç pilot bölgesinde (TR61, TRB2 ve TR71)
kurulacak akıllı uzmanlaşma platformları ve  
bölgelerde görevlendirilecek uzmanlar üzerine  
çalışmalar başlamıştır. Bölgelerde bulunan
kalkınma ajanslarıyla iletişime geçilmiş ve bu
bölgelere düzenlenecek saha ziyaretleri hakkında
fikir alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca bölgesel
uzmanların seçiminde kalkınma ajansları ile iş
birliği yapılması konusunda uzlaşma sağlanmıştır.

Şubat ayında gerçekleştirilecek ikinci eğitim modülünün planlama sürecinde ilişkin olarak,
eğitmen olarak görev alacak uzmanlarla görüşmeler yapılmaktadır. Akıllı uzmanlaşma
haritalama eğitimi, veri yönetimi ve analizine odaklanacak olan bu eğitim modulünün çevrim içi
olarak düzenlenmesi planlanmaktadır.

EĞİTİM FAALİYETLERİ

AYLIK KOORDİNASYON
TOPLANTISI

Projenin ilerleyişi ve önümüzdeki süreçte
gerçekleştirilecek faaliyetler üzerine fikir
alışverişi yapmak amacıyla aylık
koordinasyon toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, ilgili
konuları görüşmek üzere proje Operasyon
Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek
Ekibi 9 Ocak 2024 tarihinde bir araya
gelmiştir. 

AKILLI UZMANLAŞMA STRATEJİLERİ EL KİTABI & 
ULUSAL AKILLI UZMANLAŞMA STRATEJİLERİ YOL HARİTASI
Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Geliştirme El Kitabı ve Ulusal Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yol
Haritası üzerine çalışmalar başlamıştır. Uzmanlar arasındaki koordinasyon ve iş birliğinin
güçlendirilmesi amacıyla faaliyetler yürütülmüştür. Ayrıca, sözü edilen iki döküman arasındaki
uyumu sağlamak amacıyla bir arşiv oluşturulmuştur.


